4) wskazanie drogomierza - 4784 km, 

5) numer rejestracyjny – DKL 13733, 

6) nr VIN – 3184 

7) silnik z zapłonem samoczynnym o pojemności 11100 ccm/179kW/243KM. 

8) napęd 2x4 (blokada tylnego mostu) 

9) zabudowa – 2005 r. 

2. Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży – 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset zł 

00/100). Przedmiot sprzedaży jest wolny od wpisów, jakichkolwiek ciężarów i ograniczeń. 

3. Miejsce i termin przetargu: 

Trzeci przetarg pisemny nieograniczony odbędzie się dnia 21 grudnia 2020 roku.  

o godz. 10.30. w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda, ul.